
ZARZĄDZENIE NR 475/18
WÓJTA GMINY KOSTOMŁOTY

z dnia 9 lipca 2018 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Kostomłoty na  2018 rok

Na podstawie art. 18, ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2017 r. poz. 2077) Wójt Gminy Kostomłoty zarządza, co następuje:

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w dochodach budżetowych gminy zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.

2. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetowych gminy zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. W wyniku wprowadzonych zmian budżet wynosi:

1) Dochody 29 204 689,78 zł, z tego:

a) dochody bieżące 27 199 201,78 zł

b) dochody majątkowe 2 005 488,00 zł

2) Wydatki 34 107 104,95 zł, z tego:

a) wydatki bieżące 26 025 085,17 zł

b) wydatki majątkowe 8 082 019,78 zł

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  

 

Wójt Gminy Kostomłoty

Stanisław Wicha

Id: 9E08C921-4C16-42E8-8520-54A6BF76BFCC. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W wyniku wprowadzonych zmian dochody oraz wydatki ulegają zwiększeniu o kwotę 2 687,00 zł
zgodnie z otrzymaną informacją z Krajowego Biura Wyborczego Delegatura we Wrocławiu nr DWR-804-
3/18 - dotacja celowa na wydatki związane z zadaniami urzędników wyborczych.

  

Id: 9E08C921-4C16-42E8-8520-54A6BF76BFCC. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

zał. nr 1 do Zarządzenia nr 475/18 Wójta Gminy Kostomłoty z dnia 09 lipca 2018r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 2 687,001 457,00 4 144,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,

 

powiatowe i wojewódzkie
2 687,00 2 687,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
0,00 2 687,00 2 687,00

29 202 002,78 29 204 689,782 687,00Razem:



BeSTia
Strona 1

zał. nr 2 do Zarządzenia nr 475/18 Wójta Gminy Kostomłoty z dnia 09 lipca 2018r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 2 687,001 457,00 4 144,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,

 

powiatowe i wojewódzkie
2 687,00 2 687,000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 687,00 2 687,00

34 104 417,95 34 107 104,952 687,00Razem:


	zarządzenie 475.18
	załącznik nr 1 475.18
	załącznik nr 2 ,475.18



